PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN HIỆP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 107/KH-THTH

Tân Hiệp, ngày 01 tháng 9 năm 2022

BÁO CÁO

KẾT QUẢ TUYỂN SINH NĂM HỌC 2022 - 2023

Thực hiện công văn số 164/PGĐT-TH ngày 27/5/2022 của Phòng Giáo dục và Đào

tạo huyện Phú Giáo về việc hướng dẫn tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2022-2023.

Căn cứ vào kết quả tuyển sinh tại đơn vị;

Trường Tiểu học Tân Hiệp báo cáo kết quả thực hiện tuyển sinh năm học 2022 -

2023 như sau:

1. Phát triển số lượng:  Số lớp: 19 lớp; Số học sinh: 545/255

2. So với năm học 2021-2022, số lớp giảm 01 lớp, số học sinh giảm 48 em.

- Tổng số trẻ huy động trẻ 6 tuổi trong diện điều tra ra lớp :  100%

Trên đây là báo cáo công tác tuyển sinh năm học 2022 - 2023 của trường Tiểu

học Tân Hiệp./.

Nơi nhận:

- PGDĐT;

- Như điều 3;

- Lưu: VT, CM.

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lâm Thị Kim Oanh

Nội dung Khối 1 Khối 2 Khối 3 Khối 4 Khối 5 Cộng

TS lớp 3 4 4 4 4 19

Tồng số HS 85 101 108 125 126 545

Nữ 32 48 56 67 52 255

Lưu ban 5 0 0 0 0 5

Đội viên 0 0 0 125 126 251

Dân tộc 3 7 3 8 3 24

Nữ 1 4 1 4 0 10

Khuyết tật 0 1 2 2 4 9

Nữ 0 0 1 1 0 2

Nghèo 3 4 4 11 5 27

2

		2025-04-28T11:37:34+0700
	Việt Nam
	Lâm Thị Kim Oanh<oanhltk.gd.pg@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-28T11:37:47+0700
	Việt Nam
	Lâm Thị Kim Oanh<oanhltk.gd.pg@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!